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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62523205U

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit KOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Elbasan, Bradashesh, Ish Kombinati 
Metalugjik, truall privat me zone kadastrale 3965 , nr pasurie 
946/1. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import Export dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë i 
artikujve të ndryshëm si industrial, të ndërtimit të reja dhe të 
perdorura, të materialeve te ndërtimit të reja dhe të përdorura 
si: betoforma, binarë H20, panale, skeleri, armature, puntela, 
dërrasa, makineri të ndryshëm të reja dhe të përdorura, 
binarë bredhi, pishe, aksesorë të ndryshëm për ndërtim etj. 
Dhënie me qera  dhe montimi i skelave, armaturave 
puntelave etj, Prodhimi i pjesëve dhe aksesorëve të 
ndryshëm për fushën e ndërtimit etj.  Prodhimi dhe montimi i 
strukturave të celikut.  Riparim dhe mirëmbajtje për objekte 
civile dhe industriale.   Punime dhe montime të objekteve të 
ndryshme industriale, civile, veprave të artit, urave, 
kanalizime, ujësjellësa, gërmime, inerte etj. Transport për 
vete dhe për të tretë. Trajnime dhe certifikime për normat 
EN, ISO dhe për fushën e ndertimit etj. 
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Sokol Alla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 16/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Alla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: koalshpk@gmail.com  
Telefon: 0674098807  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563564-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE6B965-B2B7-4A79-A3A7-412758CA04FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E633159A-A7EA-4283-AED5-EE169C1AEF8D

